
VÝTAHY MORAVIA CZ, spol. s r.o. 
Sladkovského 659/40 

78371. OLOMOUC 
tel.: 

e-mail: 

http://www.vytahymoravia.cz 

IČ: 25908405, DIČ: CZ25908405 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném 

Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25204. 

      

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. S 251/2013 uzavřené dne 30.10.2013 mezi níže uvedenými smluvními stranami 

Smluvní strany : 

Objednatel : Město Vyškov 

se sídlem: Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 

zastoupený : Mgr. Bc. Karin Šulcovou, starostkou 

ve věcech technických : 

  

bankovní spojení: 

iČ: 00292427 

DIČ: CZ00292427 

a 

Zhotovitel : VÝTAHY MORAVIA CZ, spol. s r.o. 

se sídlem Sladkovského 659/40, 783 71 Olomouc — Holice 

zastoupený : Dr. Luďkem Smělým, jednatelem společnosti 

ve věcech technických : 

  

bankovní spojení : 

IČ : 25908405 

DIČ : CZ25908405 

Společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě sp. zn. C 25204 

S 251/2013 dod.č.2



CL I 

Uvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 30.10.2013 mezi sebou uzavřely smlouvu o 
dílo č. 251/2013 , jejíž předmětem je servis výtahů dle přílohy č.1 a přílohy č.2, které jsou 

nedílnou součástí smlouvy o dílo ( dále jen Smlouva ). 

CI. II 

Změna smlouvy 

V příloze č.1 Smlouvy se mění „, Ceník prací nad paušální cenu“, který nově zní : 

Ceník nad paušální cenu : 

- drobné opravy výtahu-seřízení v prac. době 7:00 až 15:30... 0,- Kč 
(v rámci odborných prohlídek) 

- opravy výtahu v prac. době 7:00 až 15:30 22.. 550,- Kč / hod / pracovník 
- opravy výtahu v mimoprac.době, soboty, neděle, svátky ........... 1100,- Kč / hod / pracovník 
- vyproštění osob z výtahu v prac.době 7:00 až 15:30... 0,- Kč / za zásah 
(v rámci paušálu) 

- vyproštění osob z výtahu mimoprac.dobu, soboty, neděle, svátky ... 1000,- Kč / za zásah 
- odborná zkouška (výtah uvedený na trh do 31.8.201 TÝ 4000,- Kč / 1x za 3 roky 
- odborná zkouška (výtah uvedený na trh po 1.9.2017) „............. 5000,- Kč / 1x za 3 roky 
- provedení inspekční kontroly .............%<<<<%%<<<<<« dle ceníku TIČR CZ / TŮV CZ 
(9 let od uvedení na trh, pak 1x za 6 let) 

- k těmto zásahům účtujeme cestovní náklady „.......... sz... 14,- Kč /km 
- k těmto zásahům účtujeme použitý materiál a náhradní dí ly 

ČL III 

Závěrečné ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

Tento dodatek je vystaven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 3 obdrží 

objednatel a 1 zhotovitel. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupce obou smluvních stran a 

účinností zveřejněním v registru smluv. 

-1 02. 100 

V Olomouci dne 24.1.2023 

      
za zhotovitele 

   

za objednatele 

S 251/2013 dod.č.2 

 


